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
cond., full optional, mo-
tore nuovo, carrozzeria
non bella, anno 1995
vendo a euro 550 non
trattabil i .  Tel. 338
9446534
FIAT punto feel rossa
3porte, full optional, an-
no 2003 km. 100.000.
vendo a euro 4.700. tel.
0143 684128
FIAT stilo dynamic anno
2003 5porte tenuta be-
ne. Vendo. Tel. 339
1271118
FIAT tempra bianca
1400cc con impianto
gpl il tutto revisionata in
data 02/2007 vendo a
euro 500 non trattabili,
regalo 4 cerchi in lega.
Tel. 0143 833414 
FIAT uno trend bianca
anno 1991 3porte km.
150.000, sinto lettore
cd com mp3 revisione e
bollo validi sino ad
aprile 2007. vendo a
euro 500. tel. 334
3297989

FORD escort SW 1997
categoria Euro2 clima,
ottimo stato di carrozze-
ria e meccanica, bollo
pagato tutto 2007. ven-
do a euro 1.800. tel.
338 5707195
FORD fiesta 1100 revi-
sionata, gommata. Ven-
do a euro 500. tel. 349
2859950
FORD FIESTA CAYMAN
BLUE 3p. 1300, del
1994 (già catali t ica,
con airbag) km.
100.000 in buone con-
dizioni, vendo a euro
1.200 trattabili. tel. 335
366811
FORD FOCUS 1.6 16V
ZETEC SW EURO3 Ven-
do causa inutilizzo Fo-
cus del 2003 ancora in
garanzia Ford,clima,fari
xeno con lavafari,radio
cd con comandi al vo-
lante,cerchi lega,barre
tetto,abs,4 airbag,zetec
pack,volante e cambio
pelle,uniproprietario,ma
i ur tata,bollo pagato
per il 2007,colore gri-
gio met. Vendo  tel 347
4339828
FORD Fusion 1.4 TDCI
anno 2004 mod. collec-
tion km. 43.000 garan-
zia ford Protect fino al
2008 vendo a euro
10.900. tel. 328
2015136
FORD mondeo SW
2200 TDLI giugno 2005
km. 65.000 con 4 anni
di garanzia Ford, fattu-
rabile.  Vendo. tel. 335
1263500
FUORISTRADA Ssang-
Yong Korando motore e
cambio mercedes, anno
1999, km. 102.000 co-
lore grigio met. In splen-
dide condizioni. Vendo
a euro 5.800. tel. 339
2492342
GOLF 4serie 1.9 TDI
110cv 5porte, mod.25
years colore antracite
met. Anno 2002, euro3,
bollo pagato, gomme
nuove, appena taglian-
data, vera occasione.
Vendo a euro 9.500
trattabil i .  Tel. 393
8003468 dopo le ore
20
GOLF serie3 1.6 5 porte
con impianto GPL revi-
sionata 2006 colore ne-
ro, meccanica perfetta.
Vendo. tel. 347
2417697
JEEP anno 1977 revisio-
nata a sett.06 colore
verde motore 1700 die-
sel, carrozzeria da ri-
strutturare. Vendo a eu-
ro 4.000. tel. 333
6094242
LANCIA Y elefantino blu
1.2 benzina 3porte fen-
dinebbia, airbag, vetri
elettr. Servosterzo, ta-
gliandata anno 2002
km. 58.000 unico pro-
prietario vendo a euro
3.800. tel. 0143
321969
BMW 320 D Touring
grigio met., anno 2000,
ful l  optionals. Euro
10.500 tratt. Vero affa-
re. Tel. 335 8409242
LANCIA y versione mul-
tijet 1300 argento colo-
re avorio immatr.2004
km. 22.000 gomme an-
teriori nuove. Vendo a
euro 9.400 trattabili.
Tel. 0131 535342 ore
pasti
LAND ROVER dIscovery
2500 turbo diesel anno
2002 5por te euro3
km.62.000 ottime con-
dizioni mai fuoristrada
full optional. Vendo. tel.
339 5280442
LAND rover Freelander
20 di hardback 3P anti-
fur to, cerchi in lega,
aria cond. abs, colore
blu, auto tenuta in buo-
no stato con gomme
nuove vendo a euro
9.000 trattabili tel. 393
2084219
MERCEDES 190E anno
07/1993 euro1 colore
nero met. Km. 55.000
antifurto, no clima, car-
rozzeria ottima, gomme
nuove, tenuta garage,
vendo a euro 1.500. tel.
0131 953034
NISSAN Europe diesel
anno 1997 8 posti in
ottime condizioni. Ven-
do. tel. 333 8214104
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ALLOGGI LIBERI 
Zona Pista: in palazzo si-
gnorile alloggio di prestigio di
circa 200 mq. composto da
doppio ingresso, cuc. ab, sa-
la, tinello, studio, 3 letto, 2
bagni Riscaldamento semi-
aut. Inf. in sede  
Zona Pista: alloggio al
2°p.s.a. composto da ingres-
so.cucinino+tinello,sala,2 ca-
mere,bagno,rip. Cantina.  Ri-
sc. semi-aut. Euro 400,00
Rif. 25       
Zona Pista: alloggio al 4°p.
composto da cuc.ab, sala,
camera, bagno, ripostiglio.
Risc. centr. Euro 420,00
Rif. 23  
Zona Pista: attico composto
da ingresso, cuc.ab, sala, ca-
mera, bagno, rip.  Terrazzo.
Riscaldamento centr.
Euro 420,00 Rif. 20
Zona piazzetta della Lega:
alloggio al 3°p.s.a. su 2 livelli
composto da cucino, sala,
tre stanze, doppi servizi. Eu-
ro 600,00 
Via Palestro: in contesto di
prestigio, alloggio su 2 livelli.
P.t. cucina, sala, bagno.  1°p.
3 camere, bagno. Termo-au-
tonomo. Possibilita’ posto -
auto a parte. Euro 650,00
Rif. 11 
Via Dossena: alloggio com-
posto da ingresso, cuc.ab,
camera, bagno, rip. Riscal-
damento semi-aut. Euro
320,00                     Rif. 12   
Via Dante: alloggio ristruttu-
rato composto da ingresso,
sala, cucina, 2 letto, 2 bagni.
Termo - autonomo. Euro
430,00 Possibilita’  posto -
auto  a parte. Rif.  10 
Via Savonarola: alloggio al
1°p. composto da ingresso,
sala, 2 camere, cucina, ba-
gno. Cantina. Riscaldamento
centralizzato. Euro 385,00
Rif. 13/A 

Via Savonarola: alloggio al
1°p. composto da ingresso,
sala, camera, cucina, bagno.
Cantina. Riscaldamento cen-
tr. Euro 380,00 Rif. 13 
Zona Orti: alloggio ristruttu-
rato composto da soggiorno
con angolo cottura, 2 letto,
bagno. Termo-aut. Euro
400,00 Rif. 28 
Spalto Rovereto: alloggio
composto da ingresso,sala,
cucina, 2 camere, bagno, rip.
Risc. semi-aut. Euro 350,00
Rif.30 
Spalto Gamondio: alloggio
composto da ingresso,salo-
ne, cuc.ab, 2 camere, bagno,
lavanderia. Termo-aut.  Pos-
sibilita’ box-auto a parte. Eu-
ro 500,00 Rif. 27 
Pista: alloggio al 2°piano
composto da ingresso, tinel-
lo + cucinino, 2 camere,  ba-
gno. Cantina. Riscaldamento
centralizzato. Euro 350,00
Rif. 17 
Via G.Bruno: alloggio com-
posto da ingresso, sala, rip.,
cuc. ab, 2 letto, bagno. Can-
tina. Termo-autonomo.
Euro 360,00 Rif.  02 
Adiacenze piazzetta della
Lega: alloggio al 1°p.s.a.
composto da ingresso,cuc.
semi-abitabile, 2 letto, sala,
bagno. Termo-aut. Euro
350,00  Rif. 7  
Corso Monferrato: trilocale
ristrutturato a nuovo.  Termo-
aut. Euro 400,00   
Zona centro: ampio bilocale
al 2°p.c.a. Termo-aut.   Rif.
21 Euro 450,00 con cond. 

Zona centro: in stabile di
prestigio alloggio ristrutturato
al 1°p. composto da
sala,cuc., camera,  bagno.
Termo-aut. Euro 380,00
Rif. 20 
Zona centro: alloggio al
2°p.c.a. composto da sog-
giorno, cuc. abitabile, 2 let-
to,doppi servizi,  rip.       Ter-
mo-auton. Euro 500,00 Rif. 4  
Spinetta Marengo: alloggio
nuovo su 2 livelli. P.t: sog-
giorno + angolo cottura 1°p.:
camera, disimpegno, bagno.
Termo-autonomo. Euro
400,00 tratt. 
Zona Ospedale: alloggio al
6°p. con asc. Composto da
salone, 2 letto, cuc. abit., di-
spensa, sgabuzzino, bagno.
Risc. semiaut. Euro 500,00 
Valle S.Bartolomeo: alloggio
al p.t. composto da cuc.ab,
sala, 3 camere, 2 bagni. Am-
pio sottotetto. 2 Posti-auto
coperti.  Termo-aut. Euro
600,00 Rif. 22 
San Michele: alloggio al p.t.
composto da sala, cuc.ab, 2
camere, bagno. Termo-aut.
Cortiletto esclusivo. Box-au-
to. Euro 370,00 Rif.3 

ALLOGGI  ARREDATI 
Corso Roma: bilocale al
2°p.s..a. Termo-aut. Euro
450,00 Rif. 22 
Adiacenze Comune di Ales-
sandria: in palazzo ristruttu-
rato, monolocale mansardato
ben arredato al 2°p.c.a.  Ter-
mo-aut.  Euro 450,00 (com-
prese spese cond.) Rif. 17 

Piazza Genova: alloggio
composto da sala,sala pran-
zo, camera, bagno, camera
armadi.  Riscaldamento cen-
tr.  Euro 600,00 
Zona piazza Genova: allog-
gio composto da ingresso,ti-
nello + cucinino,camera, ba-
gno  Riscaldamento centr.
Euro 400,00 
Zona Spalti: ampio bilocale
al 1°p.c.a. Termo-aut. Posto-
auto, cantina.  Euro 500,00
Rif. 29 
Zona stazione: alloggio
composto da ingresso,cuci-
na,sala,camera,bagno,ripo-
stigl io. Termo-aut. Euro
550,00  Rif. 26 
Via Milano: in stabile ristrut-
turato, bilocale arredato a
nuovo. Termo-aut. Rif. 23
Euro 450,00 comprese spe-
se cond. 
Via Milano: monolocale ri-
strutturato e arredato a nuo-
vo. Termo-aut. Euro 350,00
(comprese spese cond.) 
Via Milano: bilocale ristruttu-
rato al 1°p.s.a. Termo-aut.
Euro 400,00    Rif.28 
Cristo: in stabile ristrutturato
monolocale arredato a nuo-
vo. Termo-aut.  Euro 350,00
(comprese spese cond.,
tassa rifiuti.) Rif. 19 
Zona piazzetta Bini: ampio
bilocale al p.t.  termo-aut.
Euro 330,00 Rif. 32  
Valverde: bilocale al 1°p. ter-
mo-aut. Euro 400,00 Libero
a maggio Rif. 33 

COMMERCIALI 
Zona piazza Liberta’: in pa-
lazzo signori le  uff icio al
1°p.c.a. composto da 3 ca-
mere,archivio, servizio.
Risc. semi-aut. Rif. c. 10
Euro 450,00 
Zona piazza Genova: al
p.rialz. ufficio di 100 mq. cir-
ca, 4 camere + servizio, otti-
me condizioni. Risc. centr.
Euro 600,00 
Corso Roma: ufficio ristrut-
turato al 1°p. di circa 70 mq.
senza asc. Termo-aut.  Euro
410,00 Rif. 40 
Zona centralissima: ufficio
al 1°p. senza ascensore di
circa 120 mq. composto da
ingresso, 3 camere,  servi-
zio,archivio.  Riscaldamento
autonomo. Rif.c.22 Euro
700,00 
Zona centro: ufficio  di 60
mq.al 2°p. c.a. Riscaldamen-
to centr. Possibilita’ posto -
auto a parte.  Euro 370,00
Rif. 20 
Zona Uffici Finanziari: uffi-
cio ristrutturato al p. terreno
composto da 4 camere +
servizio Termo-aut. Euro
400,00 
Zona Uffici Finanziari: uffi-
cio di mq. 150 circa al
2°p.s.a. Termo-aut.  Ottima
posizione Euro 800,00
Rif. 35  
Zona centro: ufficio ristruttu-
rato al 1°p.s.a composto  da
4 camere + servizio.  Riscal-
damnto centr. Rif.c. 29
Euro 650,00 

Zona Esselunga: in stabile
di prestigio, ufficio al 1°p. di
200 mq. Risc. semi-aut.  Inf.
in sede Rif. 34 
Zona piazza Garibaldi: in
stabile di prestigio, uffici ri-
strutturati di grande metratu-
ra. Termo-aut. Rif.c. 33
Inf. in sede 
Zona Esselunga: in stabile
di prestigio adibito ad uso
commerciale, ufficio di gran-
de metratura, condizionato
risc.semiaut. al 3°p. con asc.
Info in ufficio 
Zona centro: locale com-
merciale di 240 mq. circa.
Adatto per ristorazione. Inf.
in sede Rif. 28 
Cristo: locale di 60 mq.+ in-
terrato. 1 vetrina. Euro
600,00 Rif. 36 
Zona centro: negozio con 2
vetrine di mq 80 circa ristrut-
turato + con piano interrato
Info in ufficio. 
Zona centralissima: negozio
su 2 livelli composto sa 110
mq.alp.t.+ 120 al 1°p. 
Euro 2.450,00 
Zona centralissima: negozio
con 6 vetrine mq.120 circa
ottima posizione, ristruttura-
to, riscaldamento aut. Info In
ufficio. 
Zona centro: locale com-
merciale di mq. 200 posizio-
ne d’angolo in strada di otti-
ma visibilità, con 5 vetrine ,ri-
strutturato uso ufficio. Risc.
aut. info in ufficio 
Zona Orti: capannone inter-
no cortile di circa 290 mq.
uso deposito.  Termo-aut.
Rif.c. 26 
Spalto Marengo: magazzino
al piano semi-interrato di 113
mq. Euro 500,00 con spese.
Rif. 15 
Via Pavia: capannone di mq.
– 1200-.  Ampio piazzale.
Rif.c. 05 Inf. in sede 
Via Gramsci: box auto di co-
modo accesso. Euro 80,00

Via Bergamo, 63 - 15100 ALESSANDRIA - Tel. 0131 236996
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ISCRITTA AL RUOLO
MEDIATORI DELLA CCIAA

DI ALESSANDRIA N. 522

VENDITE FUORI CITTA’

PIOVERA: In contesto medioevale,
casa completamente ristrutturata,
indip. su 3 lati e  disposta su 2 livelli.
P.T.: ingr./sala con camino, cucina
ab. e servizio. 1°P.: 2 camere da letto
e servizio. Cantina con volte a botte,
cortile e rustico adiacente. Rich. Eu-
ro 150.000
MASIO: Casa indip. su 3 lati in buo-
no stato, disposta su 2 livelli. P.T.: in-
gr., cucina, soggiorno, ampio disim-
pegno e servizio. 1°P.: 4 camere da
letto. Box auto, terreno circostante e
n. 2 rustici. Rich. Euro 125.000

VALMADONNA: VILLA BIFAMI-
GLIARE COMPLETAMENTE RI-
STRUTTURATA CON GIARDINO
BEN PIANTUMATO DI CIRCA
1000 MQ. Rich. Euro 380.000

MONTECASTELLO: Casa indip. su
3 lati disposta su 2 livelli dotata di
circa 150 mq. di giardino. P .terreno:
cucina, sala, servizio, dispensa e
ampio balcone. 1°piano.: 2 camere
da letto e servizio. Rich. Euro
100.000 Tr.

VENDITE IN CITTA’

ZONA PISTA NUOVA: Alloggio
completamente ristrutturato sito al
2°P. s.a. composto da: ingr., sala,
cucina ab., 2 camere da letto, servi-
zio, 2 balconi verandati e balcone.
Termovalvole. Box auto. Rich. Euro
160.000

ZONA ORTI: DISPONIAMO DI BI-
LOCALI RISTRUTTURATI E AR-
REDATI DOTATI DI TERMOAUTO-
NOMO. POSSIBILITA’ DI POSTO
AUTO IN CORTILE!!! OTTIMI USO
INVESTIMENTO E REDDITO GA-
RANTITO!!!RICH. A PARTIRE DA
Euro 65.000 
A DUE PASSI DA P.ZZA GENO-
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
cucina ab., 2 camere letto, 2 bagni.
Cantina. Box.
Euro 165.000,00 (RIF. 88 R)

FRUGA-
R O L O
Vil la in-
dip. su 4
lati con
giardino.
PT.: sog-

giorno con camino, grande cucina, 2
camere letto, studio, sala da bagno,
rip. P. Int.: ampia autorimessa e canti-
na. Possib. di ricavare tavernetta, la-
vanderia e bagno. Box doppio. Rifinita
con cura: porta blindata, doppi vetri,
risc. Aut. e areazione del camino, im-
pianto di allarme, recinzione e pozzo.
Euro 310.000,00 (RIF. 72 H)

PIETRA MARAZZI – Casa indip. su 2
lati con giardino, cortile, portico. PT.:
lavanderia/bagno, locale di sgombro,
camera, box. 1° P.: soggiorno con
ang. cottura, 3 camere letto, bagno,
rip. Mansarda con bagno. Balcone.
Euro 185.000,00 (RIF. 52 V)

MONTECASTELLO – In posizione do-
minante, due fabbricati con cascina in
aderenza e cortile. Ottima bifamigliare!
Euro 80.000,0 (RIF. 37 V)

VALLE S.
B A R T O -
LOMEO –
P o r z i o n e
di cascina-
le indip. su
2 lati con
g ia rd ino ,
c o r t i l e ,
box. PT. ri-

strutt.: ingr., salone doppio con cami-
no, cucina ab., bagno. Da ultimare
nelle finiture il 1° P. e la luminosa man-
sarda con terrazzo, per un totale di
180 mq. ca. 
Euro 215.000,00 (RIF. 90 VV)

ZONA CENTRALISSIMA – In splendi-
da palazzina, appartamento con volte
a botte, camino e vasca idromassag-
gio. Ingr. su salone, cucina, camera
letto, bagno. Possibilità uso ufficio e
ricavare 4/5 vani.
Euro 800,00 (RIF. AA 225 C)

S. SALVATORE MONF.TO – In casa
indip. su 2 lati, grazioso bilocale con
camino e travi in legno a vista, risc.
Aut. Zanzariere.
Euro 300,00 (RIF. A 88 F)

ZONA D 4 – Su sedime di 5.000 mq.
ca., affittasi capannone di 1.000 mq.
ca. con palazzina uffici di 250 mq. e
area espositiva. In adiacenza, apparta-
mento con terrazzo: ingr., soggiorno,
cucina ab., 2 camere letto, sala da ba-
gno. Trattative riservate.
(RIF. A 113 CA)

ZONA CENTRALISSIMA – Storico
bar – tavola calda cedesi. Posizione
esclusiva, ottimo giro d’affari.
Info previo appuntamento.
(RIF. 74 AT)

ZONA CENTRO – In casa d’epoca,
vendesi/affittasi luminoso negozio di
230 mq. con ampie vetrine.
Info presso i nostri uffici.
(RIF. A 258 N)

C.SO ROMA – Affittasi uffici di 65 mq.
ca. A partire da Euro 450,00
(RIF. A 164 U)

ZONA D3 – Vendesi capannoni di
nuova costruzione a partire da 300
mq. Info esclusivamente presso i
nostri uffici. (RIF. A 117 CA)

AFFITTI COMMERCIALI

AFFITTI RESIDENZIALI
CASE E VILLE
IN VENDITA

APPARTAMENTI IN VENDITA

VENITE A TROVARCI
PER UNA VALUTAZIONE
GRATUITA DEL VOSTRO

IMMOBILE!!!
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VENDITE

ZONA PISTA IN ESCLUSIVA
Trilocale di ampie dimensioni composto da in-
gresso, sala, angolo cottura, camera, bagno. Ri-
scaldamento autonomo.
EURO 65.000,00 tratt. RIF. 95/V
TRA ZONA PISTA E ZONA CENTRO
Appartamento di ampie dimensioni composto
da ingresso, corridoio, ampia sala, tinello con
angolo cottura, tre camere, balconi, terrazza,
bagno, ripostiglio, cantina, posto auto condo-
miniale. EURO 155.000,00 tratt. RIF.94/V
ZONA CRISTO
In palazzo d’epoca ristrutturato nelle parti co-
muni, ampio appartamento da riattare, compo-
sto da ingresso, corridoio, sala, due camere, ti-
nello con angolo cottura, tre balconi, cantina.
Riscaldamento autonomo
EURO 115.000,00 RIF. 26/V
ZONA CRISTO
Delizioso appartamento di recente costruzione
composto da ingresso, sala, cucina, due came-
re, bagno, ampi balconi, cantina. Riscaldamen-
to autonomo
EURO 130.000,00 RIF.80/V
ZONA VILLAGGIO EUROPA
Appartamento ristrutturato composto da in-
gresso su ampia sala, cucina abitabile, due ca-
mere, due bagni, ripostiglio, balcone, cantina.
Box auto, terrazza di circa 40 mt.
EURO 215.000,00 tratt. RIF. 91/V
COSTA VESCOVATO IN ESCLUSIVA
Nelle colline tortonesi casa da riattare compo-
sta da ingresso, sala, angolo cottura al p.t., due
camere, bagno al 1° P. IDEALE SECONDA
CASA EURO 22.000,00 RIF. 35/V
CASTELCERIOLO 
Rustico con giardino disposto du due piani con
giardino. Mattoni a vista.
EURO 40.000,00 tratt. RIF. 60/V
LU MONFERRATO
Casa indipendete su due lati in discrete condi-
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
➣➣  ZONA CRISTO bilocale con terrazzino panoramico, ARREDATO,
ris. autonomo;
➣➣  C.so ROMA  esclusivo appartamento uso ufficio di ampia metra-
tura con doppi ingressi;

VENDITE IN CITTA’

AFFITTI IN CITTA’

CASE VILLE E TERRENI

➣➣  C.so ROMA piano alto da rior-
dinare con ampi locali, composto
da ingresso, soggiorno, cucina,
camera, bagno, ripostiglio, posto
auto, ris. semi-aut., 
Rich. 150.000 tratt.

➣➣  PISTA VECCHIA in esclusi-
va palazzina d’epoca con po-
che unità abitative, apparta-
mento con lussuose finiture
composto da ingresso, sog-
giorno triplo con poss. di rica-
vare ilteriore stanza da letto,
cucina ab., 2 camere con ca-
bina armadio, 2 servizi, box
auto, ris. autonomo, pav. in legno.

➣➣  VALLE SAN BARTOLO-
MEO casa d’epoca libera
su 4 lati disposta su 2 piani
con sovrastante terrazza
panoramica;  ampio sedime
di pertinenza con veranda e
locale ricovero attrezzi
info  in sede
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VILLE E CASCINALI

QUARGNENTO Rif. 17/A 
Nella prima periferia del paese immerso
nel verde CASCINALE libero su 4 lati, re-
centemente ed ottimamente ristrutturato,
composto :
p.t.:  ingresso,  salone con camino, grande
cucina  con camino, bagno di servizio, rip.,
locale caldaia, camera e porticato;
p.1°: ampio disimpegno, n. 3 camere, stu-
dio e bagno padronale, tutte le camere
hanno i soffitti in legno con travi  a vista.
Mansarda : n. 2 vani al grezzo
Rustico adiacente. Garage. Giardino circo-
stante di circa mq. 2.800 totalmente recin-
tato con barbecue.
Euro 275.000,00

FUBINE Rif. 06/A
CASCINALE bifamigliare nella prima peri-
feria, perfettamente abitabile, libero su tre
lati, composto:
alloggio al p.t.: ingresso, cucina abitabile,
camera, servizio e ripostiglio;
alloggio al p.1: ingresso, ampio soggiorno,
cucina abitabile, n.3 camere, servizio, ri-
postiglio e balcone.
Rustico adiacente ed ampio fienile, giardi-
no circostante di circa 3.000 mq.
Trattative riservate

LOCALE COMMERCIALE

ALESSANDRIA
In posizione centrale e di forte passaggio
VENDESI MURI di BAR/TAVOLA CALDA
attualmente locato, ampia superficie,  re-
centemente ristrutturato con soprastante
ALLOGGIO di circa 80 mq.
TRATTATIVE RISERVATE

ALLOGGI

ALESSANDRIA
ZONA UFFICI FINANZIARI, in ottima
esposizione, siti al 5° piano con ascenso-
re,  n. 2 appartamenti attigui di circa 120
mq. tot., n. 3 balconi ed ampio terrazzo.
Cantine. 
Euro 260.000,00

QUARGNENTO Rif. 30A
ALLOGGIO sito al p.1° , in ottime condi-
zioni,  recentemente riordinato anche nelle
parti comuni,  composto da ingresso, sog-
giorno, cucinino, camera da letto, ampio
servizio, rip. e n. 2 terrazzini. 
Garage e cantina.  
Euro 78.000,00

SAN MICHELE 
In fase di realizzazione si prenotano AP-
PARTAMENTI DI VARIE METRATURE in
contesto di pregio con possibilità di perso-
nalizzare gli interni, ampi spazi verdi e
giardini in proprietà esclusiva.
BILOCALI con giardino a partire da Euro
100.000,00

AFFITTI

SOLERO
LOCALE COMMERCIALE/RAPPRESEN-
TANZA in contesto di pregio, composto
da  camera con servizio, sito al piano ter-
reno. Termoautonomo. 
Euro 300,00 mensili 
comprensivi di utenze

SOLERO rif. L03A
ALLOGGIO in casa indipendente sito al
p.1°,   senza spese condominiali compo-
sto da ingresso su soggiorno, angolo cot-
tura, n. 2 camere, balcone e garage.  
Termoautonomo.         
Euro 350,00 mensili

LU M.TO Rif. L05A
ALLOGGIO sito al p.1° in casa indipen-
dente (senza spese condominiali),  com-
posto da ingresso, soggiorno, cucina abit.,
n. 1 camera, servizio e terrazzo. Garage.
Termoautonomo
Euro 350,00 mensili

NUMEROSE ALTRE 
OPPORTUNITA’

PRESSO I NOSTRI UFFICI

“I CEDRI” sono volutamente un piccolo
condominio, di sole nove unità abitative,
adatto a chi intende acquistare per propria
residenza e adatto inoltre, per chi conside-
ra l’acquisto un investimento in grado di
fornire una rendita.
Particolare attenzione è stata posta alla
realizzazione dei giardini privati e condomi-
niali, con camminamenti in pietra, illumina-
zione e piantumazione. Tanto da definirsi
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